
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 

Година XXXVIII     Житиште  26. децембра 2024.   Број 40. 

 

 

На основу члана 17. и 18. Правилникa o ближим условима остваривања права и начину 

исплате солидарне помоћи запосленима у Општинској управи општине Житиште („Службени 

лист општине Житиште“ број 44/2020 и 10/2021), члана 61. Статута општине Житиште – 

пречишћен текст („Службени лист општине Житиште“, број 10/2019) и члана 32. Пословника о 

раду Општинског већа општине Житиште, Општинско веће општине Житиште на седници 

одржаној дана 26. децембра 2024. године, донело је 

 

О Д Л У К У 

о исплати солидарне помоћи за побољшање материјалног и 

социјалног положаја запослених у децембру месецу 2024. Године 

 

Члан 1. 

 

  Одобрава се исплата солидарне помоћи за побољшање материјалног и социјалног 

положаја запослених и радно ангажованих лица у 2024. години у Општинској управи општине 

Житиште у складу са Правилником o ближим условима остваривања права и начину исплате 

солидарне помоћи запосленима у општинској управи општине Житиште у складу са 

финансијским могућностима послодавца. 

Члан 2. 

 

  За спровођење ове одлуке задужују се Начелник Општинске управе општине Житиште 

и Одељење за буџет, финансије и трезор. 

Члан 3. 

 

  Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ,,Службеном листу 

општине Житиште“.  

Одлуку објавити у “Службеном листу општине Житиште“. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: IV-06-47/2024-3 

Дана: 26. децембра 2024. године 

Ж и т и ш т е 

Председница Општине Житиште 

                                                                                                        Председница Општинског већа 

                                                                                                            Ивана Петрић с.р. 

 

 

 

 



Број 40.    дана 26. децембар 2024. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 2. 

 

 

 На основу члана 46. тачка 7. Закона о локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', број 129/07, 83/14, 

47/18  и 111/21), члана 61. тачка 23. Статута општине Житиште - пречишћен текст (''Службени лист 

општине Житиште'', број 10/2019 ) и члана 2.Одлуке о финансијској подршци незапосленим 

породиљама на територији општине Житиште („Службени лист општине Житиште“ број 34, 

/2014.године),  Општинско веће општине Житиште на седници одржаној дана 26. децембра 2024 године, 

донело је 

 

З А К Љ У Ч А К  

 

1. Финансијска помоћ незапосленим породиљама на територији општине Житиште утврђује се у 

једнократном износу од 30.000,00 динара.  

      Наведени износ ће се додељивати  по поднетим захевима незапослених породиља  које су децу 

родиле почев од 1. јануара 2025. године.   

        2. Одељење за друштвене делатности, Служба друштвене бриге о деци на основу тачке 1. овог 

закључка и чланова 3.4.5. и 8. Одлуке о финансијској подршци незапосленим породиљама на 

територији општине Житиште („Службени лист општине Житиште“ број 34, од 3. 12. 2014. године), 

примениће Одлуку доношењем појединачних решења. 

         3. Одељење за финансије, буџет и трезор на основу тачке 2. овог закључка извршиће исплату 

средстава. 

         4. Закључак објавити у ,,Службеном листу оштине Житиште“   

 

Република Србија 

Аутономна Покрајна Војводина 

Општина Житиште 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број:  IV-06-47/2024-7 

Дана: 26. децембра 2024.год. 

Ж и т и ш т е 
 

                                                                                                          

                                                                       Председница  општине Житиште  

Председница Општинског већа општине Житиште 

Ивана Петрић с.р. 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1. Одлука о исплати солидарне помоћи за побољшање материјалног и социјалног положаја 

запослених у децембру месецу 2024.године  ........................................................................ 1. 

2. Закључак о висини накнаде незапосленим породиљама ..................................................... 5. 

 

 

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ излази по потреби. 

  Издавач: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  улица Цара Душана 15.  Житиште 

  Штампа: Општинска управа Житиште, улица Цара Душана 15.  Житиште 

  Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац секретар Скупштине општине Житиште 


